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Inici > Concert natural

Agenda

+ [1]

17 nov. 2018 - 18:00h

Concert natural

Activitat familiar

Categoria: Taller

Museu de Granollers - Ciències Naturals [2]

Adreça: C. Palaudàries, 102 - Jardí d'Antoni Jonch i Cuspinera 
Telèfon:  93 870 96 51 
Fax: 93 870 96 51
a/e: info@mcng.cat

Horari: de dimarts a dissabte i festius, de 16 h a 19 h. Diumenge, d’11 h a 14 h

En aquest taller-espectacle posarem la Banda Sonora a una pel.lícula amb seqüències del 
nostre entorn natural, tot reproduint diferents ambients i sons de la natura mitjançant la 
percussió corporal i manipulant elements com diferents llavors, canyes, etc. Veniu a formar 
part d'una orquestra orgànica per donar so al món!

Aquesta activitat va dirigida a infants de 3 a 6 anys sempre acompanyats d'un adult, i els 
menors de 3 anys  també hi trobaràn tots els estímuls al seu abast.

Ja podeu fer la vostra reserva al 93 870 96 51 de 9 a 14 h. I de 16 a 19 h o bé escrivint un 
correu a reserves@museugranollersciencies.org 
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Entrada infants menors de 12 anys: 1 euro. SEMPRE ACOMPANYATS!
Adults: 3 euros.

PLACES LIMITADES.

Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

maig 2026 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
       

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
[6]

 

8 [7]
 

9
 

10
 

11 
 

12 
 

13
 

14
[8]

 

15
 

16
 

17
 

18 
 

19 
 

20
[9]

 

21
[10]

 

22
[11]

 

23
 

24
 

25 
 

26 
 

27
 

28
[12]

 

29
 

30
 

31
 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/concert-natural?mini=2026-05
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